ДОГОВОР ДАРЕНИЯ акций

г.Брест                                       № ____                           "__" _________ 200_ г.

Гражданин Республики Беларусь _________________________________ (фамилия, имя, отчество) паспорт серии __________ № ____ выданный ______________________________ (где, кем, когда выдан) именуемый в дальнейшем "Даритель", с одной стороны, и фонд "Брестоблимущество", в лице ________________ действующего на основании _______________ именуемый в дальнейшем "Одариваемый", с другой стороны, именуемые вдальнейшем "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Даритель обязуется безвозмездно передать Одариваемому простые именные акции ОАО __________________________________________ _____________________ (наименование открытого акционерного общества) в количестве ____ (_______) штук номинальной стоимостью ____________ белорусских рублей на общую сумму _______ (_________________________ ______________________) (сумма прописью) белорусских рублей (далее - акции) в коммунальную собственность Брестской области.

2. Права и обязанности Сторон

2.1. Даритель обязуется передать Одариваемому акции не позднее 10 рабочих дней с момента регистрации настоящего договора у профессионального участника рынка ценных бумаг.

2.2. Одариваемый обязуется зарегистрировать настоящий договор у профессионального участника рынка ценных бумаг и в течение 10 рабочих дней с этой даты перечислить акции на счет "депо" фонда "Брестоблимущество".

3. Прочие условия

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и прекращается надлежащим исполнением.

3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой Стороны.

4. Адреса и реквизиты Сторон

 Даритель                             Одариваемый

___________________________________  Фонд "Брестоблимущество"

(фамилия, имя, отчество гражданина)  224006, г.Брест, ул.Ленина, 11

___________________________________

          (адрес)

5. Подписи Сторон

 Даритель ______________                 Одариваемый ________________

           (подпись)                                  (подпись)